关于延期举办“2021 第九届上海国际生物发酵产品

与技术装备展览会”与“2021 第七届上海国际酵素产

业博览会”及同期论坛的通知

尊敬的参展商、演讲嘉宾、观众、媒体朋友及各合作伙伴：

鉴于当前全国新型冠状病毒肺炎疫情形式，根据上海市当前疫情

的防控工作要求，为确保参展商、演讲嘉宾、参观人员、媒体朋友及

合作伙伴的安全与健康，保证展会效果，经协会研究决定，原定于

2021 年 8 月 25-27 日在上海新国际博览中心举办的“2021 第九届上

海国际生物发酵产品与技术装备展览会”与“2021 第七届上海国际

酵素产业博览会”及同期会议均将延期举办。

具体时间根据疫情发展情况另行通知。展会与会议的筹备、宣传

和报名等工作正常进行。因展会延期给您造成的不便，我们深表歉意！

我们将密切关注疫情的发展，妥善安排展会时间。最后感谢您的理解

与支持！

特此通知。

联系人：卢涛 电话：010-68396573,15311497295

许刚 电话：021-57617459,13701848858

上海生物发酵产品与技术装备展组委会

上海酵素产业博览会组委会

2021 年 8 月 6日

附 件：

展会同期会议汇总表

1 2021 中国生物发酵产业大会暨生物发酵产业营养健康系列高峰论坛

2

分论坛 1：益生制品健康产业发展论坛

分论坛 2：生物活性功能糖论坛

分论坛 3：氨基酸营养与健康产业发展论坛

分论坛 4：酵素产业发展论坛

3 2021洗涤用酶制剂开发与应用交流论坛（上海）

4 2021 全国生物发酵行业重点项目推介会（上海）

5 2021 第六届国际发酵培养基应用与发展论坛

6 第一届医药绿色生物制造高峰论坛

7 第五届中国生物资源提取与应用创新论坛

8 2021淀粉糖、多元醇技术与装备发展高峰论坛

9 2021 生物发酵产业节能环保科技创新论坛

10 2021第六届生物发酵饲料技术创新与营养高峰论坛

11 2021全球滋补生态圈发展大会开幕式

12 2021第二届全球滋补私域流量对接会&视频号实体新商业共创会

13 2021滋补健康产业创新发展交流会

14 2021第二届全球滋补私域流量对接会&视频号实体新商业共创会

15 2021第二届灵芝养生产业高端论坛

16 2021实验室设计建设大会

17 第三届（2021年）发酵人社区先进技术论坛

18 2021生物制药企业工艺开发与质量控制

19 2021制药企业设施设备管理分享

20 商贸交流会

21 2021中国农林废弃物资源化发酵技术发展与应用研讨会

	附 件：